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Övriga medverkande lärare 

Klicka här för att ange text. 

 
Antal registrerade studenter 
8 

Antal som inte fullföljt 
kursen 
0 

Antal godkända efter ordinarie tillfälle 
8 

Slutsatser vid föregående kursutvärdering  

Det är andra gången för kursansvarig av denna kurs och fokuset till denna termin har varit att utöka 
kontakten med studenten och stöd inför sluttentamen genom att schemalägga extra frivilliga 
handledning och frågestunder.  

Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 

 
Baserat på tidigare erfarenheter från förra kurstillfället gjordes följande förändringar:   

• Extra handledning och frågestund. 

Metod(er) för studentinflytande 

Kontinuerliga diskussioner under kursens gång för att kunna ha en bra pedagogisk uppläggning har 
varit viktigt speciellt eftersom de flesta studenter jobbar heltid-80%.  

Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering 

Svarsfrekvens: under 5 svar.  

Studenterna uttryckte i den muntliga utvärderingen att kursen har stött deras utveckling av värdefulla 
kunskaper och färdigheter. Samtidigt erkände studenterna att deras teoretiska kunskaper hade 
utvecklats och att de kände sig redo att kunna tillämpa och förklara för andra de teoretiska begreppen 
och teorierna i sina kliniska miljöer. Det som lyfts fram som positivt i den muntliga utvärderingen var 
kommunikation med kursansvarig samt snabb support och lösningar på olika utmaningar som 
eleverna upplevt. Genom feedback från studenter ändrades till exempel instruktioner för slutprovet för 
att förtydliga instruktionerna som stödjer elevernas förståelse och ger bättre struktur på deras 
skriftliga tentamen. 

Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 

Kursen är mycket uppskattad av studenterna år efter år då den ger möjlighet att diskutera och 
fördjupa sig i begrepp som känns relevanta att praktisera (delvis för att kursen vanligtvis har 10-12 
studenter och detta gör att eleverna kan diskutera ämnena grundlig). Även föreläsningar med extern 
lärare och grupp presentationer har varit viktiga i kursen och uppskattats, ibland som en av kursens 
viktigaste delar. 
Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan med 
andra professioner.  
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Kursen fokuserar på att diskutera den senaste utvecklingen inom yrket och därför uppdateras 
litteraturen och presentationerna varje termin. Till kursen bjuds även gästforskare och internationella 
föreläsare för att ge ett konkret internationellt och interprofessionellt perspektiv. 

Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar 

Litteraturen och föreläsningar uppdaterats inför varje termin.  
 
Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna 
Kursutvärderingen har återkopplats till studenterna muntligt via introduktionen och via kurswebben.  

   


